

HIGHLANDS COUNTY BOARD OF COUNTY COMMISSIONERS (HCBCC) PURCHASING DIVISION 600 S. Commerce Ave Sebring, FL 33870 (863) 402-6500

DATE: February 2, 2023

BID NO. ITB 23-007-LLK ADDENDUM No. 1

Project.: Parkway Mowing

The following represents clarification, additions, deletions, and/or modifications to the above referenced solicitation. This addendum shall hereafter be regarded as part of the solicitation. Items not referenced herein remain unchanged. Words, phrases or sentences with a strikethrough represent deletions to the original solicitation. Underlined words and bolded, phrases or sentences represent additions to the original solicitation, as applicable.

This addendum is being issued to answer questions received on this solicitation.

- 1. The deadline for bid submittal is Tuesday, February 28, 2023 at 3:30 PM
- 2. The deadline for RFI is Wednesday, February 15, 2023 at 5:00 PM

Questions and Answers

 Ω 2

Q1 I would like to see bids for the last three years and if the specifications for the job have changed since the year 2022, or when it was put out for bid last.

A1 There has only been one solicitation for this service within the last three (3) years. The last solicitation was titled "ITB 18-028 Parkway Mowing," and was posted on March 4, 2018. The bid tabulation for the last solicitation is included in the attached addendum with file name "18-028 Notice of Intent to Award". This document, as well as its corresponding official solicitation documents, can be found on Vendor Registry under the Expired Tab. Once there, select "ALL" expired and scroll down to find project number ITB 18-028". You may use this previous solicitation to compare against the current solicitation.

I am looking over the maps and acreage provided in the ITB but feel something is missing. Could you please provide a map layout of the entire project. I know a few years ago the parkway was extended and prior to that expansion we actually serviced the parkway and back then we were mowing 66 acres and just curious if the new section of the parkway is under a different contract. Based on the map provided there seems to be some change and just wanted to make sure.

A2 Please see the current solicitation Scope of Work for a description of the areas included in the solicitation as well as the maps. There is not a map available that contains the entire project with mowing areas indicated. Please refer to the

Scope of Work for each.

I was wondering if I can get a copy of the last bid opening for the Sebring Parkway last time it was solicited.

Please see answer A1 above.

Would it be possible to receive a copy of the bid tabulation for the last time ITB NO. 23-007-LLK Parkway Mowing was open for bidding?

Please see answer A1 above.

Are the previous bids going to be available?

Please see answer A1 above.

previous solicitation indicated in A1 above that can be used to compare the

Attachment: 18-028 Notice of Intent to Award